
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

27.06.2025             с. Казачинское               № 79/325 

 

 

 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

по выборам депутатов Казачинско-Пировского окружного Совета депутатов первого 

созыва по одномандатным избирательным округам на территориальную избирательную 

комиссию   Пировского муниципального округа Красноярского края 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

Казачинского района Красноярского края 

РЕШИЛА: 

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Казачинско-Пировского окружного Совета депутатов первого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6  

по одномандатному избирательному округу № 7 

по одномандатному избирательному округу № 8  

по одномандатному избирательному округу № 9 

по одномандатному избирательному округу № 16 

по одномандатному избирательному округу № 17 

по одномандатному избирательному округу № 18 

на территориальную избирательную комиссию Пировского муниципального округа 

Красноярского края. 

 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и 

в территориальную избирательную комиссию Пировского муниципального округа 

Красноярского края. 

 

         3.Опубликовать настоящее решение в сетевых изданиях «Официальный сайт газеты 

«Заря», «Официальный сайт газеты «Новая жизнь».  

 


